

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество «Магаданский морской торговый порт»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|--------|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) - основные/все | 63/169 | 63/169 | 0/0 | 17/17 | 22/35 | 24/117 | 0/0 | 0/0 | 0/0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 171 | 171 | 0 | 19 | 35 | 117 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 25 | 25 | 0 | 12 | 13 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| | Общее руководство | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1-711/22 | Руководитель внутреннего аудита | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Юридический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2-711/22 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3-711/22 | Главный юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел по управлению персоналом | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4-711/22 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5-711/22 | Ведущий инспектор по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6-711/22 | Специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------|--|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | Финансово - бухгалтерская служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7-711/22 | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8-711/22 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9-711/22 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел капитального строительства | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 10-711/22 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11-711/22 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел материально - технического снабжения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12-711/22 | Менеджер по снабжению | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел грузовой и коммерческой работы | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13-711/22 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14-711/22 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Служба безопасности и контроля | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15-711/22 | Дежурный бюро пропусков | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Производственно - перегрузочный комплекс | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16-711/22 | Диспетчер (Сменный диспетчер) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17-711/22А | Диспетчер (Сменный диспетчер) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17-711/22-1А (17-711/22А) | Диспетчер (Сменный диспетчер) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17-711/22-2А (17-711/22А) | Диспетчер (Сменный диспетчер) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18-711/22 | Ремонтник технологической оснастки | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19-711/22 | Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| 20-711/22 | Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| 21-711/22 | Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------|--|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 41-711/22-62А (41-711/22А) | Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 41-711/22-63А (41-711/22А) | Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 41-711/22-64А (41-711/22А) | Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 41-711/22-65А (41-711/22А) | Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 41-711/22-66А (41-711/22А) | Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| | Склад производственно - перегрузочного комплекса | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 42-711/22 | Старший тальман | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43-711/22 | Старший тальман | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44-711/22 | Старший тальман зон таможенного контроля | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45-711/22 | Тальман | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46-711/22А | Тальман | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46-711/22-1А (46-711/22А) | Тальман | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46-711/22-2А (46-711/22А) | Тальман | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46-711/22-3А (46-711/22А) | Тальман | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46-711/22-4А (46-711/22А) | Тальман | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46-711/22-5А (46-711/22А) | Тальман | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46-711/22-6А (46-711/22А) | Тальман | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46-711/22- | Тальман | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------|---|-----|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 7А (46-711/22А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 46-711/22-8А (46-711/22А) | Тальман | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Служба главного механика | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 47-711/22 | Слесарь по ремонту и обслуживанию автомашин | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48-711/22 | Слесарь по ремонту и обслуживанию автомашин | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49-711/22 | Водитель автомобиля (Водитель автобуса) | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50-711/22 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51-711/22 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52-711/22 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53-711/22 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54-711/22 | Машинист крана автомобильного 6 разряда | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55-711/22 | Механик групповой (перегрузочных машин) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56-711/22 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57-711/22А | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57-711/22-1А (57-711/22А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58-711/22 | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 6 разряда (работающий на открытой территории) | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| | Служба главного энергетика | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 59-711/22 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60-711/22А | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60-711/22-1А (60-711/22А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60-711/22-2А (60-711/22А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Сантехучасток | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------|--|---|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 61-711/22 | Мастер сантехучастка | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62-711/22 | Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряд | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Служба эксплуатации флота БК "Александр Солженицын" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 63-711/22 | Капитан (Капитан (сменный)) | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 30.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора по персоналу

(должность)

(подпись)

Слотина Н.Н.

(Ф.И.О.)

19.12.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Панасенко В.Н.

(Ф.И.О.)

19.12.2022

(дата)

Ведущий инженер отдела ПБОТ и ОС

(должность)

(подпись)

Мощенко К.Л.

(Ф.И.О.)

19.12.2022

(дата)

Ведущий инженер-механик ПБОТ и ОС

(должность)

(подпись)

Веремеенко Д.Г.

(Ф.И.О.)

19.12.2022

(дата)

Председатель профсоюзного комитета,
докер-механизатор

(должность)

(подпись)

Киякин Р.Ю.

(Ф.И.О.)

19.12.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1577

(№ в реестре)

(подпись)

Черных А.В.

(Ф.И.О.)

30.11.2022

(дата)